
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BÌNH SƠN 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

            Bình Sơn, ngày      tháng    năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu  

Công trình Sửa chữa Đền tưởng niệm Nghĩa trang liệt sĩ huyện  

và Nhà ghi ơn Bà mẹ Việt Nam anh hùng 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN 
 

 

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; Nghị định số 

63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc Quy định chi tiết thi 

hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu 

và lựa chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; Thông tư số 

10/2022/TT-BKHĐT ngày 15/6/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư Quy định chi 

tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin và lựa chọn nhà đầu tư trên Hệ thống đấu 

thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 32/2021/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định một số nội dung về quản lý dự án đầu tư 

xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 1145/QĐ-UBND ngày 21/7/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện Bình Sơn về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây 

dựng công trình: Sửa chữa Đền tưởng niệm Nghĩa trang liệt sĩ huyện và Nhà ghi 

ơn Bà mẹ Việt Nam anh hùng; 

Căn cứ Quyết định số 1748/QĐ-UBND ngày 18/10/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện Bình Sơn về việc giải quyết kinh phí sửa chữa Đền tưởng niệm 

Nghĩa trang liệt sĩ huyện và Nhà ghi ơn Bà mẹ Việt Nam anh hùng; 

 Theo đề nghị của Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện tại Tờ 

trình số 164/TTr-LĐTBXH ngày 27/10/2023 và ý kiến của Phòng Tài chính - Kế 

hoạch huyện tại Báo cáo thẩm định số 214/BCTĐ-TCKH ngày 07/11/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Sửa chữa Đền 

tưởng niệm Nghĩa trang liệt sĩ huyện và Nhà ghi ơn Bà mẹ Việt Nam anh hùng; 

gồm 2 gói thầu; có tổng giá trị là: 532.594.631 đồng; chi tiết theo phụ lục đính 

kèm. 

 



 

 

 

2 

Điều 2. Phòng Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện chịu 

trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được 

phê duyệt đảm bảo tuân thủ theo đúng các quy định hiện hành.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng các Phòng: 

Tài chính - Kế hoạch huyện, Kinh tế và Hạ tầng huyện, Phòng Lao động - 

Thương binh và Xã hội huyện; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bình Sơn và Chủ 

tịch UBND xã Bình Long chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 CHỦ TỊCH 

Nơi nhận:  
- Như Điều 4; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, XD. 
 
 

 

 

   Nguyễn Tưởng Duy 
 

 

 

 

 


		2023-11-09T14:51:12+0700


		2023-11-10T08:48:14+0700


		2023-11-10T08:48:14+0700


		2023-11-10T08:48:14+0700


		2023-11-10T08:48:14+0700




